
 

                                                                                                                    
_____________________________________________________________ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 23-Լ 

16 դեկտեմբերի 2019 թվականի 

 

«ՎԱՆԱՁՈՐԻ Հ. ԹՈՒՄԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» 

ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 

«ՌԵԿՏՈՐԻ ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ ԿԱՐԳՈՒՄ» ԱՌԱՋԱՐԿՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ:   

 

Ղեկավարվելով «Վանաձորի Հ. Թումանյանի անվան պետական համալսարան» 

հիմնադրամի կանոնադրության 42-րդ կետի 2-րդ ենթակետով և ՎՊՀ հոգաբարձուների 

խորհրդի աշխատակարգի 7-րդ կետի 2-րդ ենթակետով ՎՊՀ հոգաբարձուների խորհուրդը 

որոշում է. 

1. ՎՊՀ «Ռեկտորի ընտրության կարգում» հաստատել առաջարկվող բոլոր 

փոփոխությունները: 

 

 

 

 

 

 

 

ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝ Դ. ՏԵՐ-ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ 

«ՎԱՆԱՁՈՐԻ  Հ. ԹՈՒՄԱՆՅԱՆԻ  ԱՆՎԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ 

 ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 


